Non dissimile est vitium ε 357. Ad Homericum: μή τίς μοι ὑφαίνησιν δέλον αὔτε || ἀθανάτων, δτε με σχεδίης ἀποβῆναι ἀνώγει, HP habent: γρ. δ τε με. χωρίζει Ἀριστοφάνης διὰ [τὸ] δτε. Observat Porsonus: „nempe Aristophanes cepit pro δστε, non pro δπστε.” Contra quem Buttmannus: „immo, ut ex allatis appareat, pro neutro δ τε quod sit pro διδ τε h. e. δι' δ τε, h. e. διδ.” Iterum recte Buttmannus, quod ad sententiam mentemque auctoris attinet, probaturque id quod dixit, — etsi nulla probatione opus, — eo, quod in Palatino vocula δ in γρ. δ τε με superscriptum habet διδ. Sed verba corrupta nullo pacto id dicunt, quod Buttmannus indicavit et ratio verum esse evincit. Evidem τό insiticum habeo, tum natum, cum ex scriba-

rum natione aliquis in verbis δι' ὅ τε elisionem de more ex-plevisset. Semel scripto διὰ ὅ τε, in promptu erat interpolatio διὰ τὸ ὅ τε, nam διὰ ὅ dicebat nemo. Verum electo τὸ multum abest, ut locus persanatus sit. Quin ut superest aliquid ita et deest, sic ni fallor restituendum: γρ. ὅ τε με. χωρίζει Ἀριστο-φάνης, (Ιν' ί) δι' ὅ τε.

ε, 449 ad Homeri verba: σὸν τε ῥόν σά τε γούγαθ' ικάνω observatur in (P)QT: μιᾷ δεήσει καὶ τὴν Φύσιν τοῦ φεύματος καὶ τὸ σῶμα συνέπλεξεν. Potest stare, etsi non repugnem si legeretur: καὶ τὴν Φύσιν τοῦ φεύματος καὶ τὸ σῶμα (τοῦ θεοῦ) συνέπλεξεν. At vide quid continuo in iisdem codicibus QT, — potius in uno Q — sequatur. Scholion versus 449 statim excipit aliud ad 451, in quo ad Homericā: πᾶσσεν ἐὸν ῥόν, ἔσχε δὲ κῦμα est: μιᾷ δεήσει τὸ ἴδιον κῦμα καὶ τὸν ἴδιον ῥόν ἐπέσχεν. Hic quidem absurdum est μιᾷ δεήσει. Buttmannus μιᾷ θελήσει proposuit, sed aliquanto tutius et verius erit μιᾷ δεήσει, quod omittit T, una — quod aiunt — litura delere.

ε 474. δοάστατο: οὗτως ἔδοξεν αὐτῷ κέρδιον, [οὗτω πως] ὡς κατιών δ λόγος δηλώσει „βῆ δ' ἵμεν εἰς ὘λην”. (B) Verba uncinis inclusa et hic ex dittographia orta sunt.

ε, 490. Ad σπέρμα πυρὸς philosophatur ita Porphyrius: πᾶσα οὐσία μετωπιν πάσχει. τὸ δὲ πῦρ ἐν ὅσῳ καν τὸ τυχὸν ἔχῃ, πάλιν αὔξεται. δὲ εἰδὼς πρῶτος δι ποιητὴς εἶπε σπέρμα πυρὸς. καὶ τὸ σπέρμα γὰρ ἐξ ἐλαχίστου αὔξεται. [ἔστι δὲ δ τρόπος μετα-Φορά.] πρὸς τοῦτο καὶ δι Αἰσχύλος ἀντεμιχανήσατο εἰπὼν πηγὴν πυρὸς ἐν Προμηθεῖ δεσμάτῃ ἐν οἷς Φησι: „μαρθηκοπλάγρωτον δὲ θη-ρῶμαι πυρὸς πηγὴν κλοπαῖαν”. (BEHPQT.) Non facile adnotatiuncula rhetorica in ineptiorem locum irrepere potuit. Omittit eam T, „omittere videtur H” (App. p. 766.), sed vel etiamsi hi codices non addicerent, foras extrudendum esset quod aperte ab loco alienum est. Non tamē scribarum additamentum est, — sequitur enim in PQ ad eadem verba: μεταΦορικῶς τὸν σπινθῆρα τοῦ Φωτὸς εἴρυκεν, — sed eiusdem generis notula, in initio fortasse intermarginalis, quae casu quodam in media Porphyrii verba pervenit.